

### İLÇE HIFZISSIHA KURUL KARARI

Ağlı İlçe Hıfzıssıha Kurulu 21.03.2020 tarihinde saat 21:00'da toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

Corona virüs (Covit-19) salgınının bir an önce engellenmesi için alınan önlemlere tüm vatandaşlarımızın istisnasız uyması büyük önem arz etmektedir. Ancak 65 ve üzeri yaşlardaki vatandaşlarımız ile kronik rahatsızlıkları olan vatandaşlarımız büyük risk altında olmasına rağmen toplumsal hareketliliğin içine girmekte; halka açık alanlarda, parklarda bir araya gelmekte, zorunlu olmamalarına rağmen toplu taşıma araçlarında seyahat ederek hem kendileri hem de toplum sağlığı açısından risk oluşturmaya devam etmektedirler. Bu durumun devam etmesi 65yaş ve üstü vatandaşlarımız ile kronik rahatsızlıkları olan vatandaşlarımız kendi hayatlarını ve toplum sağlığı açısından ciddi risk oluşturarak salgının yayılmasını; vaka sayısı ve tedavi gereksinimini arttırarak, vatandaşlarımız hayatlarını kaybetmesi riski ile toplum sağlığı ve kamu düzeninin ciddi şekilde bozulmasına sebep olacaktır.

Yukarıda açıklanan nedenler Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulu'nun tavsiyeleri doğrultusunda, il İl İdaresi Kanunu ve Umuma Hıfzıssıha Kanunu kapsamında; 21.03.2020 tarihi saat 24:00'dan sonra 65 yaş ve üstü vatandaşlarımız ile anılan kronik rahatsızlıklara sahip vatandaşlarımızın ikametlerinden dışarı çıkmaları, açık alanlarda, parklarda dolaşmaları ve toplu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri sınırlandırılarak sokağa çıkmalarının yasaklanmasına,

Anılan kararlar yürürlüğe girdikten sonra;

- 1- İhtiyaç olması halinde özellikle tek başında yaşayan ve ihtiyaçlarını karşılayacak yakını bulunmayan 65 yaş üstü ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın mağdur olmaması; temel ihtiyaçlarını karşılamak için ilçemizde 65 Yaş Üstü Vefa Destek Grubu'nun BAŞKAN Ökkeş Safa TÜRKOĞLU Kaymakam v.  
ÜYE Şahin ÇOLAK Belediye Başkanı  
ÜYE Adem AKMAN İlçe Emniyet Amiri  
ÜYE Selim YILMAZ İlçe Jandarma Komutanı  
ÜYE Yunus Emre SİPAHİOĞLU TSM Başkanı  
ÜYE Çağrı Uğur TÜMER SYDV Müdürü  
ÜYE Ahmet Hakan GÜNDOĞAN İlçe Milli Eğitim Müdürü  
ÜYE Ufuk YENİAY İlçe Tarım Müdürü  
ÜYE Kamil Özcan DEMİR Ağlı Müftü v.

oluşturulmasına,

- 2- 65yaş ve üzeri ile kronik vatandaşlarımızın sağlık başta olmak üzere tüm temel ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli tedbirlerin alınmasına ikametlerinden ayrılmalarına kısıtlama/yasaklama getirilen vatandaşlarımıza hizmet götürmek amacıyla İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Emniyet Amirliğine ait araçlara ilave olarak SYDV'na ait 37 RC 323 plakalı araç, Köylere Hizmet Götürme Birliği'ne ait 37 RC 794 ve 37 DH 021 plakalı araçlar, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ait 37 RE 314 plakalı araç, Ağlı Belediyesine ait 37 RE 151 plakalı araçlar sürücülerini ile birlikte görevlendirilmesine,

- 3- İkili ve/veya ikisiz tm lokanta ve restoranlar ile pastane vb. i yerleri, 21.03.2020 Cumartesi gn saat 24:00 itibariyle sadece paket servis, gel-al benzeri Őekilde, mŐterilerinin oturmasına msaade etmeden hizmet vereceklerdir. Bu nedenle tm lokanta ve restoran ile pastane vb. i yerlerinin oturma alanlarının kaldırmaları saėlanacak bu alanlara mŐteri kabul etmemelerine;
- 4- Toplu olarak askere uėurlama trenlerinde bir araya gelmenin bulaŐma riskini artıracadıını deėerlendirildiėinden bu tarz etkinliklerin yapılmamasına;

İŐ bu kararın bilgi iin Kaymakamlık Makamına gereėi iin; ilgili kurum ve kuruluŐlara gnderilmesine;  
Oy birliėiyle karar verilmiŐtir. 21.03.2020